- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2021〕11 号

浙江外国语学院关于黄洋等 30 人

专业技术职务初（转）聘的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据有关文件精神，经个人申请、所在部门、学院（部）考

核推荐、学校审定，同意黄洋等 30 人初（转）聘相应专业技术

职务，具体名单如下：

序

号
所在单位 姓名

学历

学位

专业技

术职务

起聘

时间

1 英语语言文化学院 黄  洋 博士研究生 讲师 2020-08

2

东方语言文化学院

陈慧慧 博士研究生 讲师 2020-03

3 孙  霁 博士研究生 讲师 2020-11

4 沈莎莉 硕士研究生 助教 2020-09

5 聂镇南 硕士研究生 助教 2020-11

 - 2 -

6

西方语言文化学院

马玉静 博士研究生 讲师 2020-01

7 张芳丽 博士研究生 讲师 2019-12

8 章  吟 博士研究生 讲师 2019-12

9 钟雨帆 硕士研究生 助教 2020-11

10 刘子轩 硕士研究生 助教 2020-12

11

中国语言文化学院

张  超 博士研究生 讲师 2020-06

12 孟奕辰 博士研究生 讲师 2020-07

13 王  敏 博士研究生 讲师 2020-08

14 郑王梁 硕士研究生 助教 2020-03

15
国际经济与旅游管

理学院

李兴有 博士研究生 讲师 2020-08

16 应  舜 博士研究生 讲师 2020-08

17

教育学院

章鹏程 博士研究生 讲师 2020-07

18 胡晶晶 博士研究生 讲师 2020-07

19 杨凯良 博士研究生 讲师 2020-08

20 胡  敏 博士研究生 讲师 2020-09

21

跨境电子商务学院、

科学技术学院

任光震 博士研究生 讲师 2020-07

22 李小燕 博士研究生 讲师 2020-09

23 匡  锦 博士研究生 讲师 2020-09

24
“一带一路”学院、

华侨学院、国际学院
周金雷 博士研究生 讲师 2020-09

 - 3 -

25

马克思主义学院

赵春兰 博士研究生 讲师 2019-12

26 寇  宇 博士研究生 讲师 2020-05

27 印  驰 博士研究生 讲师 2020-07

28 体育教研部 项  铖 硕士研究生 助教 2020-09

29
浙江文化“走出去”

协同创新中心

赵东旭 博士研究生 讲师 2020-08

30 杨  柳 博士研究生 讲师 2020-09

特此通知。

浙江外国语学院

                            2021 年 1 月 22 日

浙江外国语学院院长办公室                  2021 年 1 月 22 日印发